

lemmerne, at jeg nævner, hvorledes Arbejdet er frebet fremad. Efterat jeg i December Maaned havde ladet foretage forskellige Prøver med Hensyn til, hvor det var muligt at anbringe en Referentplads, og jeg den sidste Dag, da vi havde Møde, havde affluttet disse, forsaavidt som jeg med mig selv var kommen til det Resultat, at der ikke lod sig indrette nogen fyldestgjørende Meddelelsesplads paa den nuværende Tilhørerplads, og jeg derhos havde besluttet, at den forrige Referentplads skulde fjernes, saa bestemte jeg samme Aften, som Suleferien begyndte, at forelægge Arkitekten den Opgave at anbringe en Referentloge hævet over Gulvet og med Nedgang fra Mezzaninetagen. Endnu samme Aften eller næste Morgen tidlig erklærede Arkitekten, Her Kammerraad Zeltner, sig villig og istand til at udføre denne Opgave, og strax den næste Morgen var Arbejdet i fuld Gang og er derpaa blevet fortsat ikke alene Søndage, men ogsaa Helligdage, forsaavidt Helligdagsanordningen har tilstedet det, samt ikke alene om Dagen, men tildeels ogsaa om Natten, og det er paa denne Maade ved særdeles Dygtighed saavel af Arkitekten, der ledede Arbejdet, Her Kammerraad Zeltner, som af de Haandværkere, der derved have været beskæftigede, blevet muligt at tilendebringe Arbejdet i denne forholdsviis korte Tid. Udgifterne ved denne Forandring have været følgende:

Murerarbejde . . .	292 Rbd.	87 St.
Tømmerarbejde . . .	302 —	76 —
Snedkerarbejde . . .	1180 —	40 —
Sernstøberarbejde . . .	18 —	16 —
Malerarbejde . . .	128 —	32 —
Manufakturhandlerfager .	470 —	28 —
Possementmagerfager . .	82 —	48 —
Tæpsererarbejde . . .	75 —	8 —
Arkitektens Honorar . .	150 —	—

tilsammen 2,700 Rbd 47 St.

Hermed er denne Sag afhjemlet.

Vi gaa derpaa til den første Sag paa Dagsordenen: Foretagelse af Valg

paa en **Formand** for de kommende fire Uger. Jeg skal anmode den ærede første Viceformand om at indtage Formandspladsen ved Foretagelsen af dette Valg.

Efter at have indtaget Formandspladsen bemærkede

Den første Viceformand (B. Christensen): Vi skrive altsaa til Valget af en Formand for de førstkommende fire Uger. Stemmesedler ville blive omdelte, og jeg tillader mig som sædvanlig at gøre opmærksom paa, at ærede Herrer tydeligt maa betegne den, paa hvem de stemme.

Bed den foretagne Stemmegivning afgaves der 61 Stemmesedler, hvoraf imidlertid 4 vare blanke. Der var altsaa 57 gyldige Stemmesedler, og det afgjørende Flertal var saaledes 29. Valgt blev **Krabbe** med 45 Stemmer (C. B. Nyholm havde 9 Stemmer).

Efter at have indtaget Formandspladsen bemærkede

Formanden: Jeg takker for den Tillid, Thinget har vist mig ved dette Valg.

Man gif derpaa til Valget af to Viceformænd.

Bed den foretagne Stemmegivning afgaves der ialt 62 Stemmesedler, hvoraf imidlertid 2 vare blanke. Der var saaledes 60 gyldige Stemmesedler, og det afgjørende Flertal var altsaa 31. Valgte bleve S. A. Hansen med 41 Stemmer og B. Christensen med 36 Stemmer. (Klein havde 16 og Gad 13 Stemmer.)

Endelig foretoges Valg af 4 Sekretærer, hvorved der afgaves 60 Stemmesedler, men deraf vare to ugyldige. Der var saaledes afgivet 58 gyldige Stemmesedler. Valgte bleve: Povlsen med 54, Clausager med 53, Leth med 53 og Chr. Pedersen med 32 Stemmer (Bonløkke 23 Stemmer).